U Segreteria i Ragioneria V'Albo pretorio [ Segretaric O Utficio Teenico.

Com.

COMUNE DI CALATABIANO

(Citta Metropolitana di Catania)
AREA TECNICA ~ ECOLOGIA - AMBIENTE — LL.PP.
BMTERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. n°® 195 del 28/09/2016

Ne AL DEL S, g 4

OGGETTOQ: Deterraina di liquidazione fattura per il servizio di analisi deil’acqua immessa nella rete idrica
comu 'z & analisi di verifica dell’acqua del pozzo comunale di contrada “Carraro”. Codice C.1.G.
Z70f 785
PREMESSO

Che: il Decreto Legislative 2 feboraio 2001 n. 31 che disciplina la qualita delle acque destinate al consumo
umano al fine di proteggere la salute umana dagli effetti negativi derivanti dalla contaminazione delle acque,
garantendone is salubritd ¢ la pulizia;

Che: nel medesire decreto ali’art. 7 prescrive che 1 gestor del servizio idrico integrato attuino dei controlli
interni sulla v 2’ d :le acque immesse in rete anche attraverso incarico a laboratori esterni abilitati;

Che: con deters.....ezione del responsabile dell’area tecnica int. n. 113 del 16/06/2016, Reg.dle n 388 del”
17/06/20%6, & swto affidaio ai laboratorio Centro Analisi del dott. Giovanbattista Vecchic in Acireale via
Martinez, 13 il servizio analisi di routine dell’acqua immessa nella rete idrica comunale ed una analisi
di verifica deli*2~qua del pozzo comunale di contrada “Carraro” per un importo di ¢ 800,00 oltre iva
al 22% e C.F. ¢ .5,

Vista: la fattu-z . -7 5 del 23/06/2016 relativa ad analisi acque emessa dal leboratorio Centro Analisi del dott.
Giovanbattistz ¥V 2 >oiio ed assunte al protocolio generale di questo Ente in data 27/09/2016 prot. 12306;

Visto: il D.U.R.C. vilasciato in data 06/06/2016, prot. n.3839203 dalla quale la ditta risuita essere in regola;
Ritenuto: opporivnc srovveders in merito;

Visto il vigents Pegolamento Comunale di Contabilita,

DETERMINA

Di liquidare: @ <o fattura n 9/16 del 23/09/2016 relativa ad analisi acque emessa dal laboratorio Centro
Analisi del dot: Grovanbattisia Vecchio ed assunta al protocollo generale di questo Ente in data 27/09/2016
prot. 12306. per un {voorie compiessivo part di € 976,00 compreso iva al 22% e C.P. al 2%,

Di dare aiteo: che b oraded2 2oesa compiessiva pari ad € 976,00 compreso iva def 22%, ¢ C.P. al 2%, ¢ posta
a carico del Bila: "+ Jomunale 2016 nel cod. Intervento 10940309 (Miss 9 Prog. 4 Tit. 1} imp. n 551/2016, che
presenta suftic.er « <sponibilitd, giusta determinazione del responsabile dell’area tecnica int. n. 113 del
16/06/2016, Rog.iv & *("ao et 17.06/2016;

Di disgorre: RN B HE uﬂ(id_{.v.)ﬁ.ﬁj avvenga mediante bonifico bancario presso Banca UNIPOL ag. di Acireale,
IBANIT 56NG73 1272523 1000000602035;

Di disporye: chr - wressnie determinazione sia pubblicata all’albo pretorio on line di questo Ente per giorni

quindici conse ¢

7

TL RESPONSABILE ARFA TECNICA
Arch. S_a]vgtor§ Lgonardi

T




